中国人民公安大学校医院 2024 年药品类采购项目-西药及中成药（第 2 次） 

招标公告 

项目概况： 

中国人民公安大学校医院 2024 年药品类采购项目-西药及中成药（第 2次）的潜在

投标人应在北京市朝阳区南磨房路37号华腾北搪商务大厦11层 1103室获取招标文件，

并于 2024 年 3 月 19 日上午 9:30（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：ZTXY-2024-F26047 

项目名称：中国人民公安大学校医院 2024 年药品类采购项目-西药及中成药（第 2次） 

预算金额：人民币肆佰陆拾柒万零肆拾元零叁分（人民币 4,670,040.03 元）。 

分包 1 预算金额：人民币贰佰零捌万贰仟玖佰肆拾元陆角捌分（人民币 2,082,940.68

元）。 

分包 2预算金额：人民币贰佰伍拾捌万柒仟零玖拾玖元叁角伍分（人民币 2,587,099.35

元）。 

采购需求： 

分包号 标的的名称 数量 简要技术需求或服务要求 

1 
团河校区西药

（中成药） 
1 批 

1.供应商配送药品的质保期剩余时间不得少于总质

保期的70%。 

2.供应商根据配送的药品特殊要求，在配送过程中提

供符合要求的运输保存环境，确保所配送药品的质量

和效能。 

3.供应商每次配送的时间和数量需严格按采购人提

供的批次配送计划执行。 

2 
木樨地西药（中

成药） 
1 批 

合同履行期限：按照采购人要求。 

本项目不接受联合体投标。